令和 2 年 5 月吉日

ご利用者ご家族・身元引受人各位

社会福祉法人幸星会

特別養護老人ホーム次郎丸の里

施設長 川上徳高

令和 2 年度組織体制に関するお知らせ

拝啓 新型コロナウィルス等の感染が全国的に確認されているなか、関係各位の皆様方

には、感染拡大防止へのご理解とご協力を頂きまして、誠にありがとうございます。

早速ではございますが、お客様サービスの満足度向上を目指し、令和 2 年度社会福祉法

人幸星会の組織体制に関するお知らせを致します。

記

社会福祉法人幸星会 施設長     川上徳高

社会福祉法人幸星会 統括主任    遠藤さおり

    社会福祉法人幸星会 主任生活相談員 小林大介

    社会福祉法人幸星会 看護副主任   下川琴美

    あじさい ユニットリーダー     木下絵理

ひまわり ユニットリーダー     髙木はるな

すみれ ユニットリーダー      上畠茂穂

こすもす ユニットリーダー     横山沙耶歌

    ゆり ユニットリーダー       安藤稔

    さくら ユニットリーダー      遠藤さおり（兼務）

    介護支援専門員           金忠賢（特養担当）

遠藤さおり（〃・ショートステイ対応）

当初は、なにかとご面倒をおかけすることもあろうことと存じますが、今後も倍旧のお

引き立てを賜りたくお願い申し上げます。

 まずは、略儀ながら書面をもってご案内かたがたご挨拶申し上げます。

                                      敬具